平成 23 年 10 月 4 日

各 位

会 社 名 スギホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   桝  田    直

 （コード番号 ７６４９ 東証・名証一部）

秘 書 室 長   中  島  拓  也問合せ先

（ ＴＥＬ ０５６６-７３-６３７８ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 6 月 29 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について
平成 24 年 2 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年 3 月 1 日～平成 23 年 8 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

158,000
百万円

7,600
百万円

8,500
百万円
5,700

円 銭

90.02
今回修正予想 （Ｂ） 164,141 10,186 10,736 7,404 116.94
増   減   額 （Ｂ－Ａ） 6,141 2,586 2,236 1,704
増   減   率 （％） 3.9 34.0 26.3 29.9
（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 23 年 2 月期第 2 四半期） 152,209 7,073 7,786 3,895 61.53

平成 24 年 2 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 3 月 1 日～平成 24 年 2 月 29 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

315,000
百万円

13,000
百万円

15,000
百万円
9,500

円 銭
150.04

今回修正予想（Ｂ） 321,000 15,500 17,000 10,700 168.99
増   減   額（Ｂ－Ａ） 6,000 2,500 2,000 1,200
増   減   率（％） 1.9 19.2 13.3 12.6
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 3 年 2 月 期 ） 304,730 12,777 15,012 8,999 142.14

修正の理由
今夏において節電意識が高まるなかで、熱中症対策商品を中心に物販は堅調に推移し、処方箋調剤の売上も

高い伸びを継続いたしました。下期は厳しい消費環境も予想されておりますが、売上高、利益とも前回予想を

上回る見通しとなりましたので、業績予想数値を修正するものであります。
 なお、上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づくものであるため、実際の業績は、今後の様々

な要因によって予想数値と異なる可能性がございます。
以上